
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o00n Y í £ 

RESOLUCION w 96.1.1.1 104 

Fausto Haro Montalve 

INTEuDENTE DE CUMPAÑIAS DE QUITO, ENC. 

CONSIDERANDO * 

PUE se han presentado á este Despacho tres testimonios de 

la escritura publica de reforma de estatutos de la compañla INTERCAR- 

GA INTERNACIONAL DE CAkGA 3.4. otorgara ante €l Motario Decía 

Gctavo del caatón quito el 3 de junio de 159% Juantamente con la 

solicitud para su aprobacion; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias y de Valores, ha 

emitido informe favorablo nara la aprobacion volicitáda; 

EN ejercicio de sus atribucionaz; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la reforma de «estatutos «de INTERCAÁRGA 

INTERNACIONAL DE CARGA 5 Áá. en dos terminos constantes de la ceforias 

escritura. 

ARTICUIO SECURDO. - DISPOJER Cue el Notario Decio Octavo del cantoi 

guito tome nota al margen de lis matrices de la vecriitura gpublica 

que $e aprueba y la de constitucion, ¿n su orden del contenido 

«e la presente Resolucion; y siente .*n Jas Coplas Jas rca06%8 

Sesyectivas. 

ARTICULO TBERCERO.- DISPONER que el Registrador Marcantil <el canton 

Cuito inscriba la escritura y esta Fesolucion; tome nota de tal 

iuscripcion al margen de 12 coustitocion. y siente yn les coplas 

las razones del cumpliziento de lo dispuesto 2n este artículo 

A2APTÍCULO CUARTO. < DISPONER que un cutracto de la roferida 2scritara 

e publique. por una vez, 2n tina de los period ce mazor circula- 5 

cid a Ontta ción *n quito 

  

3 COMURICUESE - DADA y firvada en Guito, 

1531 
127 

  

  

  

 


